UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-VP Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020
V/v góp ý dự thảo Nghi định sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số
89/2014/NĐ-CP

Kính gửi:

- Hội Văn học Nghệ thuật Đồng Tháp;
- Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp.

Thưc  hiện  chỉ  của  Phó  chủ  tịch  Đoàn  Tấn  Bửu  tại  Công  văn  số
577/VPUBND-THVX ngày 24 tháng 4 năm 2020 về việc góp ý dự thảo sửa đổi,
bổ sung một số điều của Nghị định số 89/2014/NĐ-CP về xét  tặng danh hiệu
“Nghệ sĩ nhân dân”, “Nghệ sĩ ưu tú”;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Hội Văn học Nghệ thuật và Đài
Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp phối hợp, góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi,
bổ sung một số điều của Nghị định số 89/2014/NĐ-CP, gửi kèm các văn bản dự
thảo.

Văn bản góp ý gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch  đến hết ngày
11/5/2020.

Rất mong được sự phối hợp của Hội Văn học Nghệ thuật và Đài Phát thanh
và Truyền hình Đồng Tháp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Lãnh đạo Sở (để biết);
- Lưu: VT (KD).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-04T09:18:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-04T09:25:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-04T09:25:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-04T09:25:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-04T09:25:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!